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Aqua Bio Technology har utnevnt Geir Udnæs som interim CFO. Udnæs er utdannet revisor med en bred og omfattende

karriere. 

 - Vi er stolte av å få med en kapasitet som Geir på laget. For ABT er dette en viktig del i den pågående profesjonaliseringen

av selskapet. I takt med at selskapet har beveget seg fra lite aktivitet, til å nå kunne vise betydelig vekst, er det essensielt

at laget også styrkes i sentrale posisjoner. En ekstra bonus er at Geir også kjenner til bransjen fra tidligere, sier CEO Fredrik

William Henriksen. 

Udnæs har tidligere blant annet vært revisor i Arthur Andersen, CFO i Kistefos, CEO i Midelfart og med lang erfaring fra

finansiell rådgivning og transaksjoner.  

 

- ABT er et veldig spennende selskap i et interessant marked. Jeg ser frem til å jobbe med Fredrik og de andre i ABT i tiden

som kommer, sier Udnæs. 

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt Fredrik William Henriksen, CEO,

telefon +47 90 02 00 78.

 

Aqua Bio Technology (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABT's

kosmetiske ingredienser er høyst effektive, og de gir kosmetikkindustrien naturlige alternativer til tradisjonelle ingredienser.

ABT markedsfører og distribuerer også naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere ovenfor både forbrukere og

profesjonelle brukere. ABT's fokus på kommersialisering og utvikling av naturlige ingredienser og naturlige

hudpleieprodukter har vært, og vil fortsette å være, en viktig del av Selskapets strategi fremover. ABT er notert på Euronext

Expand-listen ved Euronext Oslo Børs.

Informasjonspliktig opplysning

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12.

Kontakter

Fredrik Henriksen, CEO, Aqua Bio Technology ASA, +47 90 02 00 78, fredrik.henriksen@aquabiotech.no

Om Aqua Bio Technology ASA

Aqua Bio Technology ASA (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig

bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABTs kosmetikkingredienser er svært

effektive og de representerer et naturlig alternativ til tradisjonelle

ingredienser for kosmetikkindustrien. ABT markedsfører og selger dessuten

naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere til konsumenter og

profesjonelle brukere. Aqua Bio Technology er notert på Euronext Expand.
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